השגת מטרות אלו חייבת להתבצע ע"י גיבוש תקנות, הוראות והמלצות מיוחדות לטיפול בתלמידים העולים, על מנת לסייע להם בצמצום הפערים ביניהם ובין התלמידים הותיקים.

לתלמידים עולים זכויות מיוחדות במערכת החינוך:

זכויות תלמידים עולים ותושבים חוזרים מפורטות בחוזרי מנכ"ל. האחרון הוא חוזר תשע"א/1 מיום 1 בספטמבר 2010.

לכניסה לחוזרי המנכ"ל:

<http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Applications/Mankal/EtsMedorim/1/1-7/HodaotVmeyda/H-2011-1-1-7-1.htm>

חוזר מנכ"ל תשס"א/9 בדבר הכרת בית הספר לתלמידים עולים ובניית תכנית אישית:

http://cms.education.gov.il/EducationCMS/applications/mankal/arc/sa9ak1_7_4.htm

חוזר מנכ"ל תשס"ט/3(א) מנובמבר 2008 לגבי הקלות והתאמות בבחינות הבגרות:

<http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Applications/Mankal/EtsMedorim/4/4-3/HoraotKeva/K-2009-3a-4-3-35.htm>

מידע נוסף והנחיות לבתי הספר ניתן למצוא באתר אגף תלמידים עולים במשרד החינוך:

<http://cms.education.gov.il/EducationCMS/UNITS/Olim>